Муниципальное козенное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад «Усемикент» с. Усемикент Каякентского района

ПРИКАЗ№___

                                       от « 11» сентября 2020г.

                          «Об организации инновационной деятельности»
О разработке и внедрении инновационного  проекта  учителя-логопеда МКДОУ Детский сад «Усемикент» с.Усемикент  Алескендерова К.М.

В целях повышения качества предоставляемых дошкольных образовательных услуг, поиска и использования в работе новых технологий, нетрадиционных форм, руководствуясь Уставом учреждения

                                                 Приказываю:

1.Организовать в МКДОУ Детский сад «Усемикент» с.Усемикент  в 2020-2021 учебном году инновационную деятельность.
     2.Утвердить Положение об организации инновационной деятельности  в
      МКДОУ Детский сад «Усемикент» с.Усемикент
     1)Проект«Инновационные формы  взаимодействия с семьей в рамках реализации ФГОС дошкольного образования»
3.Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:
- Алескендерова К.М. учитель-логопед
- Манатова И.А.  педагог-психолог
4. Творческой группе под руководством  учителя логопеда – Алескендерова К.М.. разработать план мероприятий  проекта по реализации инновационной деятельности.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Заведующая МКДОУ
     Детский сад «Усемикент» с. Усемикент:                           Умарова А.З.